
1 
 

INFORMĀCIJA PAR NODOKĻU PARĀDU DZĒŠANU  
2015.GADA 4.CETURKSNĪ 
 

 Saskaņā ar likuma “ Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu, pašvaldību budžetos 

ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas 

šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības. 

 Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 7.punktu, Liepājas 

pilsētas pašvaldības Nodokļu administrācija ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem 

saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr.p.k. Nosaukums Reģ.Nr. 

1. SIA “BALTIC SEA PARK DEVELOPMENT” 40003645224 

2. SIA “B.V.L.” 42103006616 

3. SIA “TILTAIŠI” 42103039903 

4. SIA “VALDEMĀRA MĀJA” 52103031901 

5. SIA “UNIFEX” 40103020857 

6. SIA “JAUNLIEPĀJAS DZIRNAVAS” 42103018850 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu un trešo daļu, 

Liepājas pilsētas pašvaldības Nodokļu administrācija ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar 

tiem saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr.p.k. Persona 

1. Agota Cimermane 

2. Valentina Griščenko (Valentina Grishchenko) 

3. Oļegs Sokolovskis 

 

 

Informāciju sagatavoja 

Iveta Heize, Liepājas pilsētas pašvaldības Finanšu pārvaldes Ieņēmumu daļas nodokļu ekonomiste 


